[image: image2.png]

МУНЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНАЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «23» декабря 2020 г.                                                                                            №320
п. Зональная Станция
О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 18.02.2019 года № 34 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Зональненского сельского поселения»

С целью организации и проведения работ по экспертизе ценности документов, отбора и подготовки к передаче на государственное хранение документов, сохранности, систематизации и своевременной передачи на государственное хранение дел, в связи с изменениями в кадровом составе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 13.02.2020 №22 «О внесении изменений в постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 18.02.2019 года № 34 «Об утверждении Положения об экспертной комиссии Администрации Зональненского сельского поселения»»
2. Изложить пункт 4 Постановления Администрации Зональненского сельского поселения от 18.02.2019 № 34 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения
(Глава Администрации)
Е.А. Коновалова
Исп. Гесполь А.С.

923-170

В дело № 01-03

Приложение 1
к постановлению Администрации

 Зональненского сельского поселения

                                                                                                                 от 23.12.2020г. № ____

СОСТАВ
экспертной комиссии Администрации Зональненского сельского поселения

Председатель комиссии - Мазярова Ангелина Олеговна, специалист по правовому обеспечению;

Члены комиссии:

Попова Екатерина Игоревна, Ведущий специалист по финансово-экономическим вопросам;

Лебедь Светлана Валерьевна, Ведущий специалист по работе с населением;
Трифонова Ирина Геннадьевна, Ведущий специалист по управлению земельными и лесными ресурсами;

Секретарь комиссии: - Загрядская Валентина Викторовна, специалист 1 категории по вопросам похозяйственного и статистического учета.

[image: image1]